1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一一○學年度第一學期第 3次系務會議）

開會時間：110年 9月 23日（星期四）中午 12:00

開會地點：A28-305會議室

主持人：陳淑美主任                                       紀錄(謝恩頌)

出席者：黃承輝、吳淑美(出差)、賴弘智(出差)、李安進、郭世榮、陳哲俊(出

差)、郭建賢、董哲煌、朱建宏

列席者：王文德主任

一、報告事項：

略

二、討論事項:

提案一、

主旨：111年度水產年會工作事項及分配。

說明：

1. 本系承接 111年度水產年會論文發表大會，經台灣水產學會第 35屆第 3次理

監事聯席會議討論決議，111年度水產年會論文發表會定於 111年 1月 22日

(星期六)舉辦，相關說明如附件 1

2. 報名時程、辦理方式(實體或線上)及各項工作分配，請討論。

決議：

1. 本系預定於 111年 1月 22日承辦水產年會暨論文發表會，如因疫情因素不便

辦理時取消辦理，不考慮以線上形式辦理。

2. 預計借用圖書館演講廳供辦理會員大會使用，及借用綜合教學大樓空間及教

室辦理論文發表會用。

3. 本活動辦理需請各位老師協助支援，工作分配請見附件 1-籌備簡報。

4. 廠商設攤規劃:Poster-10000/張、攤位-20000/攤。

三、臨時提案：

提案一、

主旨：保育館側門出口區域水溝上方路面及汙水處理槽上方路面水泥多有破損，

恐產生危險。

決議：請總務處協助勘查處理。